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CURSO SUPERIOR DE DESARROLLO NACIONAL PARA GENERALES

Institucidn:

Nombre o titulo del
viaje:

Funcionario que viaja:

Cargo del funcionario:

Destino:
Fecha de salida:
Fecha de regreso:

Valor del pasaje:

Valor de los viaticos:

Otros gastos:

Objetivos del viaje:

Observaciones:

22/07/2024 10:21 AM

Y CONTRALMIRANTES

Ministerio de la Defensa Nacional

CURSO SUPERIOR DE DESARROLLO NACIONAL PARA GENERALES Y
CONTRALMIRANTES

CNEL. JESUS DANIEL SERRANO CEA CNEL. ARQUIMEDES LOPEZ
SERRANO CNEL. LUIS WALTER ORTIZ MEDINA

DEPTO. I PERSONAL -
DEL CATFA

IGFA DIRECTOR DE LA DACI - MDN CMTE.

CHINA
02/10/2015
25/10/2015
$0.00

$7,611.12

$0.00

CURSO SUPERIOR DE DESARROLLO NACIONAL PARA
GENERALES Y CONTRALMIRANTES

GOBIERNO DE CHINA
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